

Årsredovisning för
Manport of Sweden AB

556824-5392

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Karleport
Styrelseledamot

2025-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Manport of Sweden AB, 556824-5392, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2010 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom konst, webbutveckling, media och företagsutveckling, bilhandel, handel med kläder och profilreklamprodukter, redigerings tjänster inom media, webbutveckling, äga och förvalta lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskat arbetet i bolaget därav har omsättningen sjunkit.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 170 842 | 490 824 | 830 466 | 499 006 |
| Resultat efter finansiella poster | 82 620 | 126 393 | 228 838 | 248 238 |
| Soliditet % | 82,1 | 67,6 | 61,1 | 62,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 5 862 | 99 696 |
| Balanseras i ny räkning | | 99 696 | -99 696 |
| Utdelning | | -100 000 | |
| Årets resultat | | | 65 199 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 5 558 | 65 199 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 5 558 |
| Årets resultat | 65 199 |
| Summa | 70 757 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 70 000 |
| Balanseras i ny räkning | 757 |
| Summa | 70 757 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 170 842 | 490 824 |
| Övriga rörelseintäkter | | 65 857 | 201 512 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 236 699 | 692 336 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -5 595 | -1 815 |
| Handelsvaror | | -12 992 | 2 995 |
| Övriga externa kostnader | | -72 606 | -132 337 |
| Personalkostnader | 2 | -61 428 | -434 204 |
| Summa rörelsekostnader | | -152 621 | -565 361 |
| Rörelseresultat | | 84 078 | 126 975 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -124 | 213 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 334 | -795 |
| Summa finansiella poster | | -1 458 | -582 |
| Resultat efter finansiella poster | | 82 620 | 126 393 |
| Resultat före skatt | | 82 620 | 126 393 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -17 421 | -26 697 |
| Årets resultat | | 65 199 | 99 696 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 59 664 | 68 422 |
| Summa varulager m.m. | | 59 664 | 68 422 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 8 368 | 0 |
| Övriga fordringar | | 742 | 1 074 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 77 054 | 98 975 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 86 164 | 100 049 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 215 | 61 631 |
| Summa kassa och bank | | 1 215 | 61 631 |
| Summa omsättningstillgångar | | 147 043 | 230 102 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 147 043 | 230 102 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 5 558 | 5 862 |
| Årets resultat | | 65 199 | 99 696 |
| Summa fritt eget kapital | | 70 757 | 105 558 |
| Summa eget kapital | | 120 757 | 155 558 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 901 | 7 205 |
| Skatteskulder | | 7 243 | 41 611 |
| Övriga skulder | | 16 142 | 25 728 |
| Summa kortfristiga skulder | | 26 286 | 74 544 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 147 043 | 230 102 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yvonne Rickne, Ricknes Redovisning AB

Underskrifter

Örebro

Helena Karleport

Helena Karleport
Styrelseledamot

2025-04-09

Datum